股票代码：002024         证券简称：苏宁易购         公告编号：2019-033

苏宁易购集团股份有限公司

关于回购公司股份进展情况说明的公告

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确、完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2018 年 12 月 28 日，公司召开第六届董事会第三十五次会议，审议通过《关

于回购部分社会公众股份的预案》（公司 2018-157、2018-158 号公告），并于 2019

年 1 月 10 日公告了《关于回购部分社会公众股份的报告书》（公司 2019-003 号

公告）、《北京市金杜律师事务所上海分所关于苏宁易购集团股份有限公司回购部

分社会公众股份的法律意见书》。2019 年 1 月 24 日，公司召开第六届董事会第

三十七次会议，审议通过《关于修订<回购部分社会公众股份的预案>的议案》（公

司 2019-011 公告），并公告了《关于修订<回购部分社会公众股份的预案>的公告》、

《关于回购部分社会公众股份的方案》（公司 2019-013、2019-014 号公告）、《北

京市金杜律师事务所上海分所关于苏宁易购集团股份有限公司调整回购部分社

会公众股份事项的法律意见书》。相关公告内容详见巨潮资讯网及《中国证券报》、

《证券日报》、《证券时报》、《上海证券报》的相关公告。

根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》（以下简称“《实施细则》”）

等相关规定，公司于 2019 年 2 月 1 日披露《关于首次回购公司股份暨回购公司

股份的进展公告》（2019-015 号公告）；3 月 2 日披露《关于回购公司股份的进展

公告》（2019-017 号公告）；4 月 1 日披露《关于回购公司股份的进展公告》

（2019-029 号公告）。经核对公司回购明细，就公司自首次回购股份至本公告披

露日前一日具体实施情况说明如下：

截至 2019 年 1 月 31 日公司累计回购数量 472.23 万股，支付的总金额为

4,924.85 万元（不含交易费用）；截至 2019 年 2 月 28 日公司累计回购股份数量

647.23 万股，支付的总金额为 6,825.74 万元（不含交易费用）；截至 2019 年 3

月 31日公司累计回购股份数量 1,274.58万股，支付的总金额为 14,464.53万元（不

含交易费用）；截至本公告披露日前一日公司累计回购股份数量 2,133.28 万股，

占公司总股本的 0.23%，最高成交价为 14.30 元/股，最低成交价为 10.35 元/股，

支付的总金额为 26,560.55 万元（不含交易费用）。

1、本次回购公司股份的方式、回购股份数量、回购股份的价格等符合公司

《关于回购部分社会公众股份的方案》内容。

2、本次公司回购股份实施过程符合《实施细则》第十七条、十八条、十九

条规定，具体包括：

（1）公司不得在下列期间内回购公司股票

① 上市公司定期报告、业绩预告或者业绩快报公告前十个交易日内；

② 自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在

决策过程中，至依法披露后两个交易日内；

③ 中国证监会规定的其他情形。

（2）公司首次回购股份事实发生之日（2019 年 1 月 31 日）前五个交易日

公司股票成交量之和为 13,867.76 万股，每五个交易日最大回购股份数量 3,466.94

万股。

（3）公司未在以下交易时间进行回购股份的委托：

① 开盘集合竞价；

② 收盘前半小时内；

③ 股票价格无涨跌幅限制。

公司回购股份的价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格。

特此公告。

苏宁易购集团股份有限公司

董事会

2019 年 4 月 12 日